TURKAK - TE]RK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite

. Accredited by TURKAK i .
TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI 0
Yap Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvan Miidiirligii TURKAR

Adres:Aydinli Mah. Gilennur Sok. No: 7/1 Tuzla/ ISTANBUL

Tel:+90 (216) 560 05 27 Fax: +90 (216) 560 05 65 E-postaryalitim@tse.org.tr Web:www.1se org.tr
|__AB-0001-7 |

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER

CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY DIRECTORATE AB-0001-T
Address: Aydinli Mah. Giilennur Sok. No: 7/1 Tuzla/ ISTANBUL
Tel:+90(216) 560 05 27 Fax: +90 (216) 560 05 65 E-mail:yalitim@tse orgtr Web:wivw tse org.r 420492

MUAYENE VE DENEY RAPORU 07-18
TEST REPORT
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(Adi,Adresi.Sehir vb.)

(TURGUTLU _TUGLA VE KIREMIT SANAYICILERI DERNEGi: ERGENEKON

CUSTORSES s Adseus e 'MAH.FATIH BUL.NO:2/2 Turgutlu-MANISA)

Deney Talep Tarihi/No ¢ 30.05.2018 /217526
Order Date / No
Numunenin Tanim .3 41324325*25*23,5* CM PETEK 120 25 LIK TUGLA, , ,-.-.12.00 metrekare

(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)

Sample DescriptionNe.Type MarkModet
eic.)

Numune Kabul Tarihi
Test Item Receipt Date

30.05.2018

Deneylerin Yapildigi Tarih @ 19.06.2018 - 19.07.2018

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod : TS ENISO 10140-2:2013-06 , TS EN ISO 717-1:2013-06
Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayist : 10

Number of pages of the report

Agiklamalar

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararas: Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsthkli taninma antlasmasim imzalamstir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya olgiim sonuglari, genisletilmis lgiim belirsizlikleri (olmast halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procureménts .

Miihiir = Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
Seal - - Date Person in charge of tests Reviewer doveiby
20 /5%, 20{% ;atih OZTURK Sence% Metehan CALIS
Uzman Yardimeist Teknik Sef Laboratuvar Miidiirii

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. {imzasiz ve mithiirstiz raporlar gecersizdir.

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve ~Urtin Belgesi” yerine gegmez.

This test veport shall. not be reprochiced other than in fill except with the written permission of the lahoratory. Test veports without signature and seal are nof valid,
This test report represénts only tested sample(s), and shall not be used os Product Certificore
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Deney Laboratuvarmm Adi ve TSE Yapr Malzemeleri Yangin ve Akustik. Laboratuvari
Adrezi Aydinli Mah. Giilennur Sokak No:7/1 Tuzla /Istanbul

: Tel: 0(216) 560 0 500 Fax: 0(216) 560 0 565
. : TURGUTLU TUGLA VE KIREMIT SANAYICILERI
Deneyi Talep Eden Kurulusun ;

Ad ve Adresi  DERNEGI ‘
1ve Adres | Ergenekon Mah. Fatih Bulvar No:2/2 Turgutly/ MANISA

25x25x23,5 cm boyutlarinda petek izo 25’lik tugla ve her iki

Peilitmme- T i yuzeye ~1-1,3 cm siva sistemi ile olusturulan duvar

1. Giris

Turgutlu Tugla Ve Kiremit Sanayicileri Dernegi’nin talebi iizerine 25x25x23,5 ¢cm boyutlarinda
petek 1zo 25°1ik tugla ve her iki yiizeye =1-1,3 c¢m siva sistemi ile olusturulan duvar {irlintiniin hava
doguslu ses yalitimi, degerinin belirlenmesi amaciyla “TS EN ISO 10140-2: 2013 Akustik - Yapi
elemanlarinin ses yalitiminin laboratuvarda él¢iilmesi - Boliim 2: Hava ile yayilan ses yahitiminin
olgiilmesi” standardina gore 10.07.2018 tarihinde TSE Yapi Malzemeleri Yangin ve Akustik
Laboratuvarinda deneyi yapilmigtir.

2.  Deney tesisi

Laboratuvar TS EN ISO 10140-2 ve TS EN ISO 10140-5 standartlarinda belirtilen tiim gerekleri
kargilamaktadir. Raporun sonunda deney odalarinin boyutlari, sekli ve numune yerlesimi ile ilgili
cizimler sunulmustur.

Kaynak odanin hacmi  : 114,9m?

Alic1 odanin hacmi : 174,4m?

Deney acikhig 3 12,4m?
ODA Sicaklik °C Basin¢ kPa Nem %
Kaynak 23,7+0,8 100,2+1 71,0+5
Alic 23,6+0,8 100,2+1 71,0£5

3.  Deney numunesi

Deney numunesi miisteri tarafindan se¢ilmis ve laboratuvara ulastirilmustir.
Uretici miisteri tarafindan beyan edilmemistir.

Numunenin tiretim tarihi: -

Numunenin laboratuvara ulasma tarihi: 30.05.2018
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3.1 Deney numunesinin tanimlanmasi

Uriin tanimi: 25x25x23,5 cm boyutlarinda petek izo 25°lik tugla ve her iki
yuzeye ~1-1,3 cm siva sistemi ile olusturulan duvar

Swva: =1-1,3 cm

Numune yiizey alani: 12,42 m2

Numune adet agirhg: 25x25x23,5 cm boyutlarinda petek izo 25° 11k tugla
~8,9 kg

Numune birim alan kiitlesi: <245,97 kg/m’

Uzunluk (mm) Yiikseklik (mm)

| Kalinlik + siva(mm)
Boyutlar : :

250 + (=10-13)x2

3.2 Deney numunesinin montaji

* Deney ¢ercevesi TS EN ISO 10140-5’¢ uygun olarak segilmistir. Deney ger¢evesinin
boyutlar: 3060 mm x 4060 mm’dir.

¢ Sagsirtmal olarak oriilen duvarm her iki yiiziine de ~1-1,3 cm kalinlikta siva yapilmustir.

e Bagslangic veya bitis yerlerinde yarim tuglalar kullanilmustir.

® Duvar, deney gergevesine 2:1 oraninda bosluk kalacak ve kiigiik oran kaynak odasina gelecek
sekilde yerlestirmistir.

¢ Deney numunesinin deney ¢ercevesinin igerisine yerlestirilmesi firma tarafindan yapilmustir.

e Deney cergevesinin deney odalarinin arasina montaj islemi laboratuvar tarafindan
yapilmistir.

e Tuglalar lamba zivanali oldugundan diiseyde derz kullanilmamistir. Yatayda ise derz
kullanilmistir.

e Numune 14 giin boyunca laboratuvarda sartlandirilmistir.

4. Yontem

Deney tesisi TS EN ISO 10140-5 ve TS EN ISO 10140-2 standartlarinda belirtilen 6zelliklerin
tamamini karsilamaktadir.

e Biri kaynak oda digeri alic1 oda olacak sekilde yatayda birbirine bitisik olan iki oda kullanilmstir.

¢ Deney numunesi ¢er¢eveye “Deney numunesinin montaji”™ ba$llkll 3.2 Maddesinde belirtildigi
sekilde yerlestirilmistir.

e Hoparlor ve mikrofonlar daha 6nceden belirlenen 6l¢iim noktalarinda konumlandirilarak sistem
6l¢lime hazir hale getirilmistir.

e Olgiime baslamadan hemen dnce ve 6l¢timden sonra mikrofonlara dogrulama islemi yapilmistir.
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¢ Hareketli mikrofonun kullanildig: 6l¢iimlerde 6lgiim siiresi 60 sn ve hareketli mikrofonun bir
tam tur doniis siiresi 60 sn olacak sekilde ses basing seviyesi dlgiimleri yapilmustir.
e TS EN ISO 3382 standardina gore her frekans bandi igin 12 8l¢iim yapilarak alic1 odasindaki
¢inlama siiresi bulunmustur.
e Alici odada arka plan giiriiltiisii Slciilerek ses basing diizeylerinin hesabmda gerekli diizeltmeler
yapilmustir,
e Sonuglar TS EN ISO 10140-2 standardinda yer alan asagidaki formiile gore hesaplanmistir.
R=L-L2+10Log (S/A)
A=0,16V/T
Burada;
Li1: Kaynak odadaki ses basing seviyesi enerji ortalamasi, desibel
L2: Alic1 odadaki ses basing seviyesi enerji ortalamasi, desibel
S: Deney elemaninin yerlestirilecegi serbest deney agikliginmn alan, m?
A: Alict odadaki esdeger ses absorpsiyon alani, m?
V: Alict odanin hacmi, m?
T: Alic1 odada ¢inlama siiresi, s

. TS EN ISO 717-1 standardina gore tek say1 derecelendirmesi yapilmustir.

5. Gozlemler

* Duvann iist kismindaki bazi tuglalarda kirik-¢atlak v.b. durumlar gézlemlenmistir.
6. Sonuclar

Asagidaki tabloda ses azaltma indekslerinin 1/3 oktav bantlardaki degerleri tablo halinde

verilmistir,

TS EN ISO 717-1 standardina gére ses azaltim indeksinin tek say: degeri,

Rw (C;Ctr) = 40,6 (0; -2) dB

olarak bulunmustur.

« tfv 4/10

LAB-D-FR-36/01.09.2016 - 1 ‘ u‘ ,



i

- -

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONST. MAT. FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY

TS EN ISO 10140-2: 2013; TS EN ISO 717-1: 2013

@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB.

AB-0001-T

b B

07-18

TS EN ISO 10140-2 STANDARDINA GORE SES AZALTIM INDISI
| Yap: elemaniarinin laboratuvarda ses yalim dlgimieri
Migteri: TURGUTLU TUGLA VE KIREMIT SANAYIGILER] mﬁl Deney tarihi: 110.07 2018 1
Uretici: Musteri tarafindan beyan edilmemigtir. 1
Deney odalan tanitimi:  ‘Yatayda birisi 114.9 m3 Hiacimli kiynak oda, digeri 174,4m3 hacimli alicr oda olmak Gzere ‘
standartiann gereMerini Karsilayan ik .oda killaniimaktadir. Odalar igerisinde dagimk sesalam 1
olugturmak amaciyla sagicilar ve yuticular kullanimistr. Deney-odalan TS EN ISO 10140-2've TS EN |
180101405 standartiannda belirtilen tim gereken karglamaktadir: Odalara iliskin vizimlere raporda
J yer venimistir.
Nuriurienin yedestiimes miigten tarafindan yapilmisgtir.
Deney numunes tamim::  25x25x23,5 om boyutlannda petek izo 26%iktugla ve het ik yizeys =1-1,3 om siva sistemi ilé
olusturuian duvar
|Statik basng: 100.2 kPa |
Hava scaligi: 235 °C
Bagil nem: 71,0 % memsms(ISO 71741 e gbre frekansaraligi
Bifim alan Kitlesi: © 24587 ig/m2 — IS0 7171 e gore kaydinimig referans egn
Dengy numunes alan 12,42 m? 0 _ o _
Kaynak oda haenii: 1149 m* T
Alici ada hacmi: 1744 m B |
Frekans | R
f | 1sokay =
50 204 7 -
63 | 408 2
oo | 408 s
125 28,0 '
160 335
200 | a9
250 33,9
_315 | 338
400 | 3898
500 7 |
gsn | a2 |
800 3_E |
fooo 388
1250 40,6
fm ‘gss | )i
2000 | 442 |
2500 | 480 |
&Tfﬂ ' :5&5 - 1
4000 Rz | ‘
_sooa | se1 |
- |
# 1“ j ! - ek iPL ol Y — i i i i 1
2 Minimum degerter 68 125 250 500 1000 20000 Hz 4000
T Frekans, f,Hz —
ISO 7171 ye gore derecelenidiome. N o |
R, [GCy=408( 0O ; -2 }dB Caogiso= 0 @B Copgppe® 1 9B Cyppgope= 1 dB
= = = 43
Digetlendinme; bis filisndisl .yngmm bantlarda elde-edilen demfmwm -
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R'nax Kargilagtirma Tablosu

Frekans R R Rmax = R
[Hz] [dB] [dB] [dB]
50 40,4 446 4,2 Minimumdegerier
63 40,6 46,3 5,7 Minimum degerler
80 343 50,8 16,5
100 40,6 54.9 14,3 Minimumdegerler
125 28,0 53,0 25,0
160 335 56,3 22,8
200 349 59,0 241
250 339 59,0 251
315 33,6 641 30,5
400 36,9 704 335
500 37,7 73,3 356
630 37.2 77,3 401
800 36,6 80,8 44,2
1000 38,8 85,7 46,9
1250 406 89,6 49.0
1600 40,8 934 526
2000 442 95,1 50,9
2500 48,0 96,0 48,0
3150 50,7 94,5 43,8
4000 56.2 94,3 38,1
5000 59,1 931 340
Lejant:
R Deney numunesinin ses azaltm indisi

Rmax: Maksimum ses azaltim indisi
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DENEY NUMUNESINE AIiT GORSELLER
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DENEY ODALARI KESIT VE PLANI
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